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erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de Berlin, Europasportpark

Wettkampf-Nr. 16
800m Freistil Frauen - Zeitläufe
Weltrekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Europarekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 08:19,53 Anke Möhring SC Magdeburg 22.08.1987 Strasbourg

Jahrgang 1998
1. Tina Kehlitz 1998 SV Grün Weiß Wittenberg 09:27,27

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2011
01:06,40 02:18,22 03:30,18 04:42,38 05:54,58 07:06,44 08:18,25 09:27,27

2. Carmen Maria Franiczek 1998 SCW Eschborn 09:30,24
01:04,94 02:15,99 03:28,55 04:41,11 05:54,76 07:08,13 08:21,68 09:30,24

3. Sonnele Öztürk 1998 Potsdamer SV 09:31,90
01:07,37 02:19,91 03:32,03 04:44,74 05:57,10 07:10,29 08:22,39 09:31,90

4. Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 09:35,56
01:06,49 02:19,27 03:33,03 04:45,76 05:59,23 07:12,60 08:25,00 09:35,56

5. Alina Jungklaus 1998 SV Würzburg 05 09:36,70
01:07,36 02:19,95 03:32,94 04:46,67 05:59,78 07:13,38 08:26,84 09:36,70

6. Alina Groht 1998 Flensburger SK von 1930 09:41,37
01:07,61 02:19,75 03:32,82 04:46,40 06:00,65 07:14,86 08:29,46 09:41,37

7. Sina Sontowski 1998 SSV Springe 09:45,57
01:07,18 02:19,64 03:33,41 04:47,28 06:02,05 07:16,66 08:31,35 09:45,57

8. Jil Marie Meyer 1998 Maxi Swim-Team Hamm 09:46,46
01:07,72 02:20,89 03:35,16 04:49,50 06:05,07 07:20,03 08:34,94 09:46,46

9. Laura Ettling 1998 SG Worms 09:46,89
01:08,23 02:22,34 03:37,03 04:51,23 06:05,53 07:19,93 08:34,66 09:46,89

10. Meike Staffeldt 1998 SGS Hannover 09:51,37
10:50,52 02:23,39 03:38,13 04:53,62 06:09,05 07:23,73 08:38,31 09:51,37

11. Svenja Schüren 1998 SSG 81 Erlangen 09:58,66
01:09,09 00:39,75 06:12,67 08:46,65 02:34,11 04:55,65 07:30,74 09:58,66

12. Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV 09:59,34
01:09,50 02:25,17 03:41,14 04:57,03 06:15,04 07:31,96 08:48,24 09:59,34

13. Annika Gotthold 1998 SSF Bonn 10:05,47
01:11,17 02:29,14 03:45,91 05:03,13 06:20,16 07:36,27 08:52,21 10:05,47

14. Emma Speck 1998 Wasserfreunde Spandau 04 10:22,89
01:12,08 02:30,68 03:49,19 05:07,26 06:26,65 07:46,55 09:05,51 10:22,89

15. Grete Steiner 1998 SG Schwimmen Münster 10:39,25
01:13,96 02:34,34 03:55,24 05:15,44 06:36,68 07:58,13 09:18,95 10:39,25

16. Julia Lübke 1998 SG Ruhr 10:52,57
01:12,77 02:33,43 03:55,81 05:19,12 06:42,51 08:06,95 09:30,65 10:52,57

Jahrgang 1997
1. Leonie Antonia Beck 1997 SV Würzburg 05 08:58,59

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2011
01:04,63 02:12,46 03:20,72 04:28,88 05:36,80 06:45,15 07:52,83 08:58,59

2. Cindy Oberneder 1997 TV Passau 1862 09:15,08
01:04,98 02:13,97 03:23,74 04:34,13 05:45,08 06:55,68 08:05,19 09:15,08

3. Antonia Baerens 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 09:16,64
01:05,65 02:15,70 03:25,84 04:35,74 05:46,05 06:56,34 08:07,96 09:16,64

4. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 09:20,13
01:06,48 02:17,53 03:29,02 04:40,94 05:52,30 07:02,78 08:13,33 09:20,13

5. Marie Motylski 1997 SG HT16 09:21,13
01:06,00 02:16,95 03:28,07 04:39,74 05:50,92 07:02,06 08:12,41 09:21,13

6. Christin Stöhner 1997 Aqua Berlin 09:26,18
01:05,39 02:15,76 03:27,06 04:39,00 05:51,33 07:02,65 08:15,26 09:26,18

7. Jenny Sonnenschein 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 09:27,44
01:05,98 02:17,96 03:29,58 04:42,08 05:54,14 07:06,55 08:18,60 09:27,44

8. Lina Weinmeister 1997 SG Essen 09:30,50
01:04,14 02:15,16 03:27,46 04:40,43 05:53,78 07:07,47 08:20,96 09:30,50

9. Tabita Traxel 1997 Mainzer SV 01 09:35,26
01:06,84 02:18,59 03:30,97 04:43,96 05:57,64 07:11,34 08:24,26 09:35,26
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Wettkampf-Nr. 16
800m Freistil Frauen - Zeitläufe
Weltrekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Europarekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 08:19,53 Anke Möhring SC Magdeburg 22.08.1987 Strasbourg

Jahrgang 1997
10. Sara Barthelmann 1997 Mainzer SV 01 09:36,22

01:06,69 02:19,30 03:32,11 04:45,53 05:59,18 07:12,68 08:25,44 09:36,22

11. Alexa Clara Buck 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 09:40,04
01:08,98 02:23,03 03:36,74 04:50,96 06:03,76 07:16,93 08:29,05 09:40,04

12. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 09:46,78
01:08,34 02:22,27 03:37,16 04:51,84 06:06,47 07:21,03 07:35,13 09:46,78

13. Charlotte Cronjäger 1997 SV Blau-Weiß Bochum 1896 09:49,11
01:07,84 02:20,87 03:35,37 04:50,18 06:05,84 07:22,00 08:37,83 09:49,11

14. Anna Dortmann 1997 Maxi Swim-Team Hamm 09:49,11
01:07,57 02:19,86 03:34,71 04:49,79 06:05,76 07:28,95 08:37,56 09:49,11

15. Madeleine Gonska 1997 SG Essen 09:49,37
01:07,08 02:20,04 03:33,61 04:48,03 06:03,27 07:18,78 08:34,57 09:49,37

16. Julienne Ziegler 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 09:59,65
01:08,38 02:23,13 03:38,70 04:54,30 06:10,81 07:27,91 08:44,86 09:59,65

Jahrgang 1996
Kathrin Demler 1996 SG Essen 09:04,07
01:03,74 02:11,55 03:20,03 04:28,76 05:38,06 06:47,37 07:56,49 09:04,07

Lena-Sophie Bermel 1996 Swim-Team Elmshorn 09:07,85
01:03,23 02:11,89 03:20,94 04:30,20 05:40,16 06:50,01 08:00,47 09:07,85

Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten 09:09,20
01:05,04 02:14,59 03:24,00 04:33,54 05:42,76 06:52,46 08:01,55 09:09,20

Patricia-Lucia Wartenberg 1996 SV Wfr. 1898 Hannover 09:16,20
01:04,95 02:14,34 03:24,60 04:35,42 05:46,28 06:57,22 08:08,08 09:16,20

Tina Appelt 1996 SV Halle/S. 09:17,77
01:05,16 02:15,28 03:20,41 04:37,31 05:48,06 06:58,87 08:09,94 09:17,77

Carmen Schultze-Berndt 1996 SSC Berlin-Reinickendorf 09:25,28
01:05,11 02:16,07 03:27,88 04:39,73 05:51,28 07:03,28 08:15,30 09:25,28

Nicole Luff 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:26,08
01:05,76 02:16,50 03:28,18 04:39,54 05:51,76 07:03,45 08:15,45 09:26,08

Michelle Klomfaß 1996 VFL Gladbeck 09:29,70
01:06,01 02:17,06 03:29,34 04:41,60 05:54,05 07:06,46 08:18,79 09:29,70

Sonja Molkenthin 1996 TSV Neustadt 1906 09:30,75
01:05,60 02:17,24 03:30,06 04:42,78 05:55,40 07:09,59 08:22,34 09:30,75

Vanessa Gimmer 1996 Mainzer SV 01 09:31,49
01:05,79 02:17,35 03:29,75 04:41,80 05:54,16 07:07,05 08:20,01 09:31,49

Carolin Friedrich 1996 Team Ronolulu Rotenburg 09:32,14
01:06,57 02:17,68 03:30,31 04:43,13 05:55,55 07:09,55 08:23,13 09:32,14

Nina Yousefian 1996 SSF Bonn 09:35,73
01:06,71 02:18,24 03:30,27 04:42,56 05:55,57 07:09,20 08:23,70 09:35,73

Janine Lübcke 1996 SV Olympia Rostock 09:56,86
01:06,79 02:19,40 03:34,03 04:50,33 06:06,39 07:23,18 08:40,74 09:56,86

Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda 10:00,19
01:08,55 02:23,63 03:39,83 04:56,28 06:12,64 07:29,63 08:46,32 10:00,19

Annika Gruber 1996 TV Dillenburg 10:08,34
01:08,24 02:24,03 03:41,11 04:58,37 06:16,50 07:34,22 08:52,64 10:08,34

Jahrgang 1995
Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg 08:52,61
01:02,00 02:08,91 03:15,84 04:22,91 05:29,53 06:37,23 07:45,53 08:52,61

Finnia Wunram 1995 Swim-Team Elmshorn 09:11,35
01:04,20 02:13,04 03:22,97 04:33,70 05:43,61 06:53,67 08:03,97 09:11,35

Lucy Laureen Felske 1995 SwC Berlin 09:13,50
01:04,25 02:13,42 03:22,85 04:32,56 05:42,51 06:52,42 08:03,50 09:13,50

Tamara Gebauer 1995 SV Halle/S. 09:17,10
01:03,84 02:12,64 03:22,96 04:34,06 05:45,66 06:57,53 08:08,64 09:17,10
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Wettkampf-Nr. 16
800m Freistil Frauen - Zeitläufe
Weltrekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Europarekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 08:19,53 Anke Möhring SC Magdeburg 22.08.1987 Strasbourg

Jahrgang 1995
Isabell Neumann 1995 SV Würzburg 05 09:20,89
01:05,34 02:13,78 03:23,12 04:33,25 05:44,20 06:56,46 08:09,06 09:20,89

Verena Fischer 1995 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:23,94
01:06,01 02:16,44 03:27,28 04:38,99 05:50,76 07:02,44 08:14,01 09:23,94

Manya Schaub 1995 AMTV-FTV Hamburg 09:28,78
01:05,59 02:15,89 03:27,78 04:38,78 05:51,54 07:05,02 08:18,75 09:28,78

Saskia Roth 1995 SV Würzburg 05 09:29,55
01:07,29 02:18,78 03:30,65 04:42,64 05:54,94 07:07,75 08:19,11 09:29,55

Pia Sophie Letzing 1995 SG Ruhr 09:51,88
01:08,70 02:23,66 03:38,95 04:53,64 06:08,88 07:23,95 08:40,18 09:51,88

Nicht am Start
Kristin Burkard 1995 SGS Hamburg ENM

Jahrgang 1993
Lena Stiefvatter 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 09:03,19
01:03,14 02:09,94 03:17,58 04:25,85 05:34,69 06:44,25 07:54,09 09:03,19

Hannah Freiwald 1993 SG Dortmund 09:08,07
01:04,81 02:12,88 03:21,37 04:30,54 05:40,08 06:50,08 08:00,17 09:08,07

Maike Marschall 1993 DLRG - Weimar 09:16,46
01:04,93 02:14,91 03:25,37 04:35,90 05:46,15 06:56,84 08:07,03 09:16,46

Franziska Zapke 1993 SG Bayer Wup / Uer / Dor 09:18,05
01:05,47 02:14,66 03:24,99 04:35,57 05:46,12 06:57,19 08:08,35 09:18,05

Nora Reinhardt 1993 Erfurter SSC 09:18,36
01:06,39 02:16,43 03:27,12 04:38,43 05:48,90 06:59,55 08:10,04 09:18,36

Jahrgang 1992
Britta Koiky 1992 SG Ruhr 09:20,41
01:03,63 02:13,90 03:25,06 04:36,67 05:48,48 09:00,27 08:11,38 09:20,41

Carolin Althaus 1992 SV Neptun Kiel 09:21,43
01:04,73 02:15,36 03:26,06 04:37,53 09:48,93 07:00,47 08:12,29 09:21,43

Josephine Paschke 1992 SwC Berlin 09:28,74
01:05,81 02:16,13 03:27,30 04:39,05 05:51,83 07:04,68 08:17,78 09:28,74

Offene Wertung
Johanna Friedrich 1995 SC Magdeburg 08:52,61
01:02,00 02:08,91 03:15,84 04:22,91 05:29,53 06:37,23 07:45,53 08:52,61

Denise Gruhn 1990 SSF Bonn 08:55,35
01:03,95 02:10,65 03:17,72 04:25,55 05:33,57 06:41,80 07:50,06 08:55,35

Antje Mahn 1989 SV Würzburg 05 08:55,76
01:02,64 02:09,43 03:16,52 04:24,10 05:32,17 06:40,74 07:49,38 08:55,76

Isabell Donath 1990 Deutscher Schwimm-Verband 08:56,62
01:02,98 02:09,62 03:16,64 04:24,14 05:32,34 06:40,68 07:49,34 08:56,62

Leonie Antonia Beck 1997 SV Würzburg 05 08:58,59
01:04,63 02:12,46 03:20,72 04:28,88 05:36,80 06:45,15 07:52,83 08:58,59

Lena Stiefvatter 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 09:03,19
01:03,14 02:09,94 03:17,58 04:25,85 05:34,69 06:44,25 07:54,09 09:03,19

Nadine Reichert 1984 Deutscher Schwimm-Verband 09:03,78
01:04,68 02:12,23 03:20,40 04:28,88 05:37,23 06:46,20 07:55,90 09:03,78

Kathrin Demler 1996 SG Essen 09:04,07
01:03,74 02:11,55 03:20,03 04:28,76 05:38,06 06:47,37 07:56,49 09:04,07

Lena-Sophie Bermel 1996 Swim-Team Elmshorn 09:07,85
01:03,23 02:11,89 03:20,94 04:30,20 05:40,16 06:50,01 08:00,47 09:07,85

Hannah Freiwald 1993 SG Dortmund 09:08,07
01:04,81 02:12,88 03:21,37 04:30,54 05:40,08 06:50,08 08:00,17 09:08,07
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Wettkampf-Nr. 16
800m Freistil Frauen - Zeitläufe
Weltrekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Europarekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 08:19,53 Anke Möhring SC Magdeburg 22.08.1987 Strasbourg

Offene Wertung
Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten 09:09,20
01:05,04 02:14,59 03:24,00 04:33,54 05:42,76 06:52,46 08:01,55 09:09,20

Lisa Jocham 1990 SG Stadtwerke München 09:11,08
01:05,38 02:14,70 03:24,03 04:33,47 05:43,00 06:53,13 08:02,99 09:11,08

Finnia Wunram 1995 Swim-Team Elmshorn 09:11,35
01:04,20 02:13,04 03:22,97 04:33,70 05:43,61 06:53,67 08:03,97 09:11,35

Lucy Laureen Felske 1995 SwC Berlin 09:13,50
01:04,25 02:13,42 03:22,85 04:32,56 05:42,51 06:52,42 08:03,50 09:13,50

Cindy Oberneder 1997 TV Passau 1862 09:15,08
01:04,98 02:13,97 03:23,74 04:34,13 05:45,08 06:55,68 08:05,19 09:15,08

Patricia-Lucia Wartenberg 1996 SV Wfr. 1898 Hannover 09:16,20
01:04,95 02:14,34 03:24,60 04:35,42 05:46,28 06:57,22 08:08,08 09:16,20

Maike Marschall 1993 DLRG - Weimar 09:16,46
01:04,93 02:14,91 03:25,37 04:35,90 05:46,15 06:56,84 08:07,03 09:16,46

Antonia Baerens 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 09:16,64
01:05,65 02:15,70 03:25,84 04:35,74 05:46,05 06:56,34 08:07,96 09:16,64

Tamara Gebauer 1995 SV Halle/S. 09:17,10
01:03,84 02:12,64 03:22,96 04:34,06 05:45,66 06:57,53 08:08,64 09:17,10

Tina Appelt 1996 SV Halle/S. 09:17,77
01:05,16 02:15,28 03:20,41 04:37,31 05:48,06 06:58,87 08:09,94 09:17,77

Franziska Zapke 1993 SG Bayer Wup / Uer / Dor 09:18,05
01:05,47 02:14,66 03:24,99 04:35,57 05:46,12 06:57,19 08:08,35 09:18,05

Nora Reinhardt 1993 Erfurter SSC 09:18,36
01:06,39 02:16,43 03:27,12 04:38,43 05:48,90 06:59,55 08:10,04 09:18,36

Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 09:20,13
01:06,48 02:17,53 03:29,02 04:40,94 05:52,30 07:02,78 08:13,33 09:20,13

Britta Koiky 1992 SG Ruhr 09:20,41
01:03,63 02:13,90 03:25,06 04:36,67 05:48,48 09:00,27 08:11,38 09:20,41

Isabell Neumann 1995 SV Würzburg 05 09:20,89
01:05,34 02:13,78 03:23,12 04:33,25 05:44,20 06:56,46 08:09,06 09:20,89

Marie Motylski 1997 SG HT16 09:21,13
01:06,00 02:16,95 03:28,07 04:39,74 05:50,92 07:02,06 08:12,41 09:21,13

Carolin Althaus 1992 SV Neptun Kiel 09:21,43
01:04,73 02:15,36 03:26,06 04:37,53 09:48,93 07:00,47 08:12,29 09:21,43

Verena Fischer 1995 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:23,94
01:06,01 02:16,44 03:27,28 04:38,99 05:50,76 07:02,44 08:14,01 09:23,94

Carmen Schultze-Berndt 1996 SSC Berlin-Reinickendorf 09:25,28
01:05,11 02:16,07 03:27,88 04:39,73 05:51,28 07:03,28 08:15,30 09:25,28

Nicole Luff 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 09:26,08
01:05,76 02:16,50 03:28,18 04:39,54 05:51,76 07:03,45 08:15,45 09:26,08

Christin Stöhner 1997 Aqua Berlin 09:26,18
01:05,39 02:15,76 03:27,06 04:39,00 05:51,33 07:02,65 08:15,26 09:26,18

Tina Kehlitz 1998 SV Grün Weiß Wittenberg 09:27,27
01:06,40 02:18,22 03:30,18 04:42,38 05:54,58 07:06,44 08:18,25 09:27,27

Jenny Sonnenschein 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 09:27,44
01:05,98 02:17,96 03:29,58 04:42,08 05:54,14 07:06,55 08:18,60 09:27,44

Josephine Paschke 1992 SwC Berlin 09:28,74
01:05,81 02:16,13 03:27,30 04:39,05 05:51,83 07:04,68 08:17,78 09:28,74

Manya Schaub 1995 AMTV-FTV Hamburg 09:28,78
01:05,59 02:15,89 03:27,78 04:38,78 05:51,54 07:05,02 08:18,75 09:28,78

Saskia Roth 1995 SV Würzburg 05 09:29,55
01:07,29 02:18,78 03:30,65 04:42,64 05:54,94 07:07,75 08:19,11 09:29,55

Michelle Klomfaß 1996 VFL Gladbeck 09:29,70
01:06,01 02:17,06 03:29,34 04:41,60 05:54,05 07:06,46 08:18,79 09:29,70

Carmen Maria Franiczek 1998 SCW Eschborn 09:30,24
01:04,94 02:15,99 03:28,55 04:41,11 05:54,76 07:08,13 08:21,68 09:30,24
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Wettkampf-Nr. 16
800m Freistil Frauen - Zeitläufe
Weltrekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Europarekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 08:19,53 Anke Möhring SC Magdeburg 22.08.1987 Strasbourg

Offene Wertung
Lina Weinmeister 1997 SG Essen 09:30,50
01:04,14 02:15,16 03:27,46 04:40,43 05:53,78 07:07,47 08:20,96 09:30,50

Sonja Molkenthin 1996 TSV Neustadt 1906 09:30,75
01:05,60 02:17,24 03:30,06 04:42,78 05:55,40 07:09,59 08:22,34 09:30,75

Vanessa Gimmer 1996 Mainzer SV 01 09:31,49
01:05,79 02:17,35 03:29,75 04:41,80 05:54,16 07:07,05 08:20,01 09:31,49

Sonnele Öztürk 1998 Potsdamer SV 09:31,90
01:07,37 02:19,91 03:32,03 04:44,74 05:57,10 07:10,29 08:22,39 09:31,90

Carolin Friedrich 1996 Team Ronolulu Rotenburg 09:32,14
01:06,57 02:17,68 03:30,31 04:43,13 05:55,55 07:09,55 08:23,13 09:32,14

Tabita Traxel 1997 Mainzer SV 01 09:35,26
01:06,84 02:18,59 03:30,97 04:43,96 05:57,64 07:11,34 08:24,26 09:35,26

Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 09:35,56
01:06,49 02:19,27 03:33,03 04:45,76 05:59,23 07:12,60 08:25,00 09:35,56

Nina Yousefian 1996 SSF Bonn 09:35,73
01:06,71 02:18,24 03:30,27 04:42,56 05:55,57 07:09,20 08:23,70 09:35,73

Sara Barthelmann 1997 Mainzer SV 01 09:36,22
01:06,69 02:19,30 03:32,11 04:45,53 05:59,18 07:12,68 08:25,44 09:36,22

Alina Jungklaus 1998 SV Würzburg 05 09:36,70
01:07,36 02:19,95 03:32,94 04:46,67 05:59,78 07:13,38 08:26,84 09:36,70

Alexa Clara Buck 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 09:40,04
01:08,98 02:23,03 03:36,74 04:50,96 06:03,76 07:16,93 08:29,05 09:40,04

Alina Groht 1998 Flensburger SK von 1930 09:41,37
01:07,61 02:19,75 03:32,82 04:46,40 06:00,65 07:14,86 08:29,46 09:41,37

Sina Sontowski 1998 SSV Springe 09:45,57
01:07,18 02:19,64 03:33,41 04:47,28 06:02,05 07:16,66 08:31,35 09:45,57

Jil Marie Meyer 1998 Maxi Swim-Team Hamm 09:46,46
01:07,72 02:20,89 03:35,16 04:49,50 06:05,07 07:20,03 08:34,94 09:46,46

Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 09:46,78
01:08,34 02:22,27 03:37,16 04:51,84 06:06,47 07:21,03 07:35,13 09:46,78

Laura Ettling 1998 SG Worms 09:46,89
01:08,23 02:22,34 03:37,03 04:51,23 06:05,53 07:19,93 08:34,66 09:46,89

Charlotte Cronjäger 1997 SV Blau-Weiß Bochum 1896 09:49,11
01:07,84 02:20,87 03:35,37 04:50,18 06:05,84 07:22,00 08:37,83 09:49,11

Anna Dortmann 1997 Maxi Swim-Team Hamm 09:49,11
01:07,57 02:19,86 03:34,71 04:49,79 06:05,76 07:28,95 08:37,56 09:49,11

Madeleine Gonska 1997 SG Essen 09:49,37
01:07,08 02:20,04 03:33,61 04:48,03 06:03,27 07:18,78 08:34,57 09:49,37

Meike Staffeldt 1998 SGS Hannover 09:51,37
10:50,52 02:23,39 03:38,13 04:53,62 06:09,05 07:23,73 08:38,31 09:51,37

Pia Sophie Letzing 1995 SG Ruhr 09:51,88
01:08,70 02:23,66 03:38,95 04:53,64 06:08,88 07:23,95 08:40,18 09:51,88

Janine Lübcke 1996 SV Olympia Rostock 09:56,86
01:06,79 02:19,40 03:34,03 04:50,33 06:06,39 07:23,18 08:40,74 09:56,86

Svenja Schüren 1998 SSG 81 Erlangen 09:58,66
01:09,09 00:39,75 06:12,67 08:46,65 02:34,11 04:55,65 07:30,74 09:58,66

Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV 09:59,34
01:09,50 02:25,17 03:41,14 04:57,03 06:15,04 07:31,96 08:48,24 09:59,34

Julienne Ziegler 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 09:59,65
01:08,38 02:23,13 03:38,70 04:54,30 06:10,81 07:27,91 08:44,86 09:59,65

Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda 10:00,19
01:08,55 02:23,63 03:39,83 04:56,28 06:12,64 07:29,63 08:46,32 10:00,19

Annika Gotthold 1998 SSF Bonn 10:05,47
01:11,17 02:29,14 03:45,91 05:03,13 06:20,16 07:36,27 08:52,21 10:05,47

Annika Gruber 1996 TV Dillenburg 10:08,34
01:08,24 02:24,03 03:41,11 04:58,37 06:16,50 07:34,22 08:52,64 10:08,34
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Wettkampf-Nr. 16
800m Freistil Frauen - Zeitläufe
Weltrekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Europarekord 08:14,10 Rebecca Adlington GBR 16.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 08:19,53 Anke Möhring SC Magdeburg 22.08.1987 Strasbourg

Offene Wertung
Emma Speck 1998 Wasserfreunde Spandau 04 10:22,89
01:12,08 02:30,68 03:49,19 05:07,26 06:26,65 07:46,55 09:05,51 10:22,89

Grete Steiner 1998 SG Schwimmen Münster 10:39,25
01:13,96 02:34,34 03:55,24 05:15,44 06:36,68 07:58,13 09:18,95 10:39,25

Julia Lübke 1998 SG Ruhr 10:52,57
01:12,77 02:33,43 03:55,81 05:19,12 06:42,51 08:06,95 09:30,65 10:52,57

Nicht am Start
Kristin Burkard 1995 SGS Hamburg ENM


